拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。

この度、弊社におきまして紙並びに紙加工製品の一部を価格改定させていただくことになりましたのでご案内申し上げ

ます。なお、価格改定は2026年1月5日（月）の納品・出荷分より実施させていただきます。大変ご迷惑をお掛け致します

が、何卒ご査収の程宜しくお願い申し上げます。

厚さ 旧本体価格 新本体価格 価格表掲載Ｐ

スケッチブック DS-B3 No.340 シリウス 2,400 2,600

DS-F10 No.341 特厚口 220g 3,200 3,400

DS-F８ No.342 18枚入 2,200 2,300

DS-F６ No.343 1,800 1,900

DS-F４ No.344 1,150 1,200

DS-F３ No.345 1,080 1,130

DS-SM No.346 720 750

DS-F１ No.347 720 750

アクリル板 メーター判

（押出） 3×6判

定尺判

全紙

小全紙

三三

半切

大衣

四ツ

太子

八ツ

インチ

他、1.5㎜・1.8㎜・ＵＶ・キャスト判も取り扱っております。全て価格改定の対象となります。

G-6オープンオープン2㎜

C-3

品名 内容

御取引先各位

※改定対象品のご案内になります。

記

2025年11月吉日

株式会社オリオン

※本体価格は税抜き価格です。

　　　　　　　　　　　敬具

1/1